Начальнику ДОЛ «Пятиборец»
М-А.Д.Султанову
                                                                  _______________________________
                                                                                                                                          (Ф.И.О. заявителя)
                                                                _______________________________
                                                                                                                                         (Ф.И.О. ребенка)

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу принять моего ребенка _____________________________________________
                                                                                    (Ф.И.О. ребёнка)
дата рождения( число, месяц, год рождения)__________________________

№ ИНН ребёнка
застрахованного от несчастного случая в компании ____________ (№,серия) _______________
обучающегося _________ класса, школы №_______ в лагерь «Пятиборец» на 1 смену
с «01» июня  по «26» июня 2019 года.

Сведения о ребенке:
документ удостоверяющий личность (паспорт, св-во о рождении)_____________________
_____________________________________________________________________________
(№, серия, кем и когда выдан)
____________________________________________________________________________________________
адрес места жительства_________________________________________________________
Маршрут «Дом – лагерь «Пятиборец» -Дом» с ребёнком отработан, ребёнок добирается домой самостоятельно / забирают (подчеркнуть). В случае, если Вашего ребёнка забирают из лагеря родственники, просим Вас сообщить дополнительно ФИО
_____________________________________________________________________________

Ответственность за сопровождение моего ребёнка до лагеря «Пятиборец» и обратно домой берём на себя.

«____» ____________ 2019г.                  ____________  _______________________________
                                                                 (подпись родителя, законного представителя, расшифровка подписи)

АНКЕТА

Родители (законные представители):
1. Отец_______________________________________________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество)
место работы__________________________________________________________________
должность________________________________________ телефон ____________________
2. Мать______________________________________________________________________
                                                                        (фамилия, имя, отчество)
место работы_________________________________________________________________
должность_________________________________________телефон____________________
домашний адрес_______________________________________________________________
3. Ребенок (выбранное подчеркнуть):
1. с ОВЗ;
1. безработных граждан;
1. коренной национальности;
1. сирота (оставшийся без попечения родителей);
1. ребенок-инвалид;
1. из многодетной семьи;
1. состоит на учете в КДН;
1. вынужденный переселенец;
1. неполная семья;
1. малообеспеченная семья;
1. из Чернобыля.

В случае, если фамилия ребёнка не совпадает с фамилией родителя, необходимо      предоставлять ксерокопию свидетельства о заключении брака или свидетельство о расторжении брака.

«___» _________2019г.                         ____________  ________________________________
                                                              (подпись родителя, законного представителя, расшифровка подписи)